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LUNS, 3 DE XULLO

FUNDACION
CIDADE DA CULTURA
DE GALICIA

Edificio CINC

primeiro andar

Monte Gaias, s/n.
Santiago de Compostela

Aparcadoiros 4-5
42°52'15.7"N 8°31'35.1"W

Inscricion gratuita
Aforo limitado
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- 0S NOSOS AUTONOMOS
'A'NOSA FORZA

ENCONTRO AUTONOM@S | GALICIA 2017

thCIB

PROGRAMA

09.30 h
10.00 h

10.30 h

10.45 h

11.30 h

12.00 h

12.30 h

12.45h

13.00 h

Apertura de portas e control de acceso

PRESENTACION E BENVIDA
a cargo do cémico Oswaldo Digén

O VALOR DO EMPREGO AUTONOMO
EN GALICIA

Francisco Conde

CONSELLEIRO DE ECONOMiA, EMPREGO E INDUSTRIA

Mesa redonda
PERSPECTIVAS DO EMPREGO
AUTONOMO EN GALICIA

Visita &4 Oficina do Auténom@
e pausa café

O CAMINO CARA A EXCELENCIA
Patricia Ferrer
COACH PERSOAL E FINANCEIRA

REFLEXIONS EN CLAVE DE HUMOR
Oswaldo Digén

PECHE INSTITUCIONAL
Alberto Nufiez Feijéo
PRESIDENTE DA XUNTA DE GALICIA

Visita & Oficina do Auténom@
e cOctel de despedida

XA XUNTA
% ¢ DE GALICIA



